SOIES

CIRKELMAAIERS

Piccolo 180 front Kubota F3060 .

VOTEX B.V.

Vervangt atle voorgaand geleverde ondeljdeienboeken (April 1997)




Pos.no Votex no

0O ~3I O L W R~

\o

10
11
12

12.11.012
14.27.025
19.06.208
19.06.209
20.01.004
20.01.050
50.01.030
50.02.060
50.02.070
50.08.011
50.08.021
50.08.040

e I I T T T T e N T O

Frame Piccolo 180 Kubota 01-101

Aantal Omschrijving

Sluitring M12 Din 125
Splitpen 4mm x 35
V-snaar XPB 1250
V-snaar XPB 2000
Borgveer 4 mm
Snelsluiting

Frame Piccolo 180 Kubota
Afdekplaat Rechts
Afdekplaat Links

Pen

Rol
Ondersteuningskoker

Frame Piccolo Kubota 01-101

25




Pos.no

Nelel IR B N, TN S UL I S B

[ I A T S R S R O e el et e e e e e
PAPWN—mODO-IOU WO~ O

Votex no.

10.04.214
10.02.016
11.05.010

11.05.016

12.11.027
14.09.050
18.15.064
20.01.004
20.01.039
20.01.088
20.01.096
20.01.113
20.03.003
20.03.004
20.04.032
50.03.093
50.03.096
50.03.100
30.03.213
50.03.126
50.03.130
50.03.136
50.03.143
50.03.146

Aantal

e S Bl e o T SO 0 O T NS R S O S i SO T SB J o o S SN SO T S N SN S A

Ophanging Piccolo 180 Kubota 02-101

Ophanging Piccolo 180 Kubota 02-101

Omschrijving Pos.no Votex no. Aantal

Omschrijving
Zk bout M16x80 25a
Moer M16 25b 50.03.200
Borgmoer M10 26 50.03.203
Borgmoer M16 27 50.03.206
Sluitring M27 28 50.05.172
Spanstift 31 50.03.139
Glijlager

Borgpen

Borgpen

Borgpen

Dop

Veer

Smeernippel M8 SH1

Smeernippel M8 SH2

Aanslagdemper ’
Buis

Instelbus

Steunring (Rubker \ﬁ:‘e&.ﬂg@

Pen

Hefarm Rechts

Hefarm Links

Hoogteverstelling boven

Blokkeerring Rechts

Blokkeerring Links

50.03.196 Hoogteverstelling kpl Rechts
Hoogteverstelling kpl Links
Pen

Hoogteverstelling onder
Wielophanging

Pen

B = 2 b~ =

VOTEX b.v.

Groen 2, 6666 LP Heteren
27 tel. 026 47920600



13
14
16
17

Art.no.

10041170
1102012
1804004
1815055
1815056
1815063
2001039
2003001
5005110

5005120
5010010
5010030
5010040

Wielen Piccolo 180 kubota 03-101

Wielen Piccolo 180 Kubota 03-101

Aantal Omschrijving

e B ST G (S T (O I S I SN O I

[SORN ST S I 5]

Zk bout M12x150
Moer M12
Kogellager 6203-RS1
Glijlager

Glijlager

Axiale schijf
Borgpen 8mm
Smeernippel M6-SH1
Stelring 10mm

Wielvork

Wiel kpl m/massieve band
Lagerbus

Afstandsbus

t

29




Pos.no Votex no.

0O ~1 AN W W R —

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

28.01.156
10.08.589
11.11.114
12.01.208
12.31.072
13.02.008
13.03.015
13.03.016
13.03.017
13.03.003
13.03.027
13.03.028
13.03.029
13.03.030
17.01.040
17.01.041
17.02.021
17.02.022
18.11.001
18.11.004
18.11.007
28.02.140
28.04.050
28.05.075

28.06.028

Aantal

e e e T e e R i e T W A I R e L - O B 6 B O 6 T o e S

Tandwielkast Piccolo 180 Kubota 04-101

30

Tandwielkast Piccolo 180 Kubota 04-101

Omschrijving

Tandwielkast kpl 1:1
Schroef CK M8x20
Kraagplug M14x1.5
Veerring M8
Zekeringsring J72x2.5
Koperring 14x18x1,5
Shim 56x72x3,0

Shim 56x72x0, 1
Shim 56x72x0,3
Shim 56x72x0,5
Shim 25x35x2
Shim 55x68x0,1
Shim 55x68x0,3
Shim 55x68x0,5

Keerring BA 35x72x10

Keerring BA 56x72x8
O-ring 24x3

O-ring 110x2
Kegellager
Kegellager
Kegellager
Tandwielkasthuis
Lagerhuis
Pionas+Kegelwiel
Aandrijfas

31

Pos.no

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Votex no.

28.06.019
28.07.035
28.08.038
26.10.514
10.02.089
12.01.008
20.11.004
50.04.070
50.04.116
50.04.090

23 2d.08. o5y

Aantal

1
1
1
1
6
6
1
i
A
1

Omschrijving

Flensas

Afstandsbus
Borgmoer
Ontluchting M14x1,5
Bout M8 x 20
Veerring M8
Slangklem 58-75
Beschermkap

Bus

Beschermkap

o_;m_.._w?i MO



Aandrijving Piccolo 180 Kubota 05-101

Aandrijving Piccolo 180 Kubota 05-101
Pos.no Votexno. Aantal Omschrijving
1 10.02.08% 6 Bout M8x20
2 10.02.165 1 Bout M12x100
3 10.09.153 4 Verzonkenkopschroef M12x35
4 11.02.012 1 Moer M12
5 11.05.010 1 Borgmoer M10
6 11.05.012 10 Borgmoer M12
7 12.01.008 6 Veerring M8
8 12.11.010 1 Sluitring M10
G 12.15.012 10 Carroseriering M12
10 12.30.020 1 Zekerringring A20x1.2
11 13.03.047 1 Steunring
12 18.04.005 2 Kogellager 6004-RS1
13 20.03.003 1 Smeernippel M8 SH1
14 36.01.826 1 V-snaarschijf 180 SPB1
15 36.01.830 1 V-snaarschijf 180 SPB2 . -
16 36.01.833 1 V-snaarschijf 180 SPB1
17 36.01.836 2 V-snaarschijf 180 SPB2
18 36.02.836 3 Vulschijf
19 50.03.133 1 Spanbout
20 50.04.103 1 Tandwielkastplaat
21 50.04.113 1 Spanplaat

33



Pos.no  Votex no.

NDOCO I OV L B DB e

—
o

11a
11b
12
13
14
15
16
17

10.29.121
10.29.122
11.05.010
11.93.254
12.31.062
15.06.030
17.01.005
17.01.038
18.01.005
20.03.003
35.29.021
35.29.030
36.02.610
36.02.750
36.02.760
36.02.770
36.02.790
50.07.010

@)

Aantal

—
[y}

L W W LW LW NW WL O

o0

Lagerpot Piccolo 180 Kubota 06-101

Lagerpot Piccolo 180 Kubota 06-101

Omschrijving

Binnenzeskantschroef-VK M10x30
Binnenzeskantschroef-VK M10x35
Borgmoer M10

LZK-moer WW1"

Zekeringsring 162x2

Spie 8x7x30

Keerring 30x62x7CB

Keerring 52x30x5R

Kogellager 6206

Smeernippel M8-SH1

Maaimes A=30

Maaimes A=14

Mesas

Lagerpot

Lagerpot kpi

Afstandsring

drukschijf

Steunschotel

35

,'@QIWOM _ m ®
VOTEX b.v.

3roen 2, 6666 LP Heteren
tel. 026 4790600




Pos.ne  Votex no.

—
o™

NO OO~ Oy L s L

27.01.067

10.04.097
11.05.008
14.12.050
27.10.128
27.10.130
27.10.133
27.10.158
27.10.159
27.10.214
27.10.314

Aantal

etk b e el e b el e e

Kruiskoppelingsas Piccolo 180 Kubota 07-102

36

Kruiskoppelingsas Piccolo 180 Kubota 07-102
Omschrijving
Kruiskoppelingsas kompleet

Bout M8x55

Borgmoer M8

Spanbus 8x50

kruisstuk kpl

Gaffel

Gaffel

Gaffel

Gaffel _

Buitenbuis speciaal geprepareerd .
Binnenbuis speciaal geprepareerd

37

FOolE
VOTEX b.v.

Groen 2, 5666 LP Imaan
tel. 026 4790600




Accumulator Piccolo 180 Kubota 08-101

Pos.no Votexno. Aantal Omschrijving

1 11.16.128 1 Rondmoer M28x1.5
2 26.03.004 1 Accumulator

3 26.05.587 1 Hydraulische slang

4 26.10.248 1 Verloopnippel

5 26,10.302 1 Nippel

6 50.08.050 1 Steun accumulator

38




